MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 882/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipa l
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 3530/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o responsável em atendimento
ao auto de intimação, executou a limpeza e construção dos muros frontal e laterais do
imóvel indicado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 5B.2 1B/ IBI